
 
Střední  odborná škola  a  Zák ladní  škola ,  

Město  A lbrecht ice ,  př íspěvková organizace  
N e m o c n i č n í  1 1 7 / 1 1 ,  7 9 3  9 5  M ě s t o  A l b r e c h t i c e  

 

Informace ke stravování žáků ve školní jídelně 

1. Místo stravování 

Školní stravování probíhá mimo areál školy v prostorách budovy školní jídelny na ulici Zámecká 3, 

Město Albrechtice. 

 

2. Cena stravného     

Žáci SOŠ věková kategorie 15 a více let  45,00 Kč/oběd 

 

Žáci ZŠ  věková kategorie 7-10 let   40,00 Kč/oběd 

věková kategorie 11-14 let  42,00 Kč/oběd 

 

Pro jídla poskytovaná v rámci dietního stravování se finanční normativ stanoví podle cen potravin, 

které daná dieta vyžaduje.  

3. Úhrada stravného 

Stravné se platí předem do 25. dne v měsíci, ve výjimečných případech nejpozději dva dny před 

ukončením předcházejícího měsíce. 

Přeplatky nebo nedoplatky stravného budou strávníkům (zletilý žák) nebo zákonným zástupcům 

strávníků (nezletilý žák) vyúčtovány po dvou měsících. Za vyplacení přeplatků ze stravného odpovídá 

vedoucí ŠJ. 

 

4. Způsoby úhrady 

a) Úhrada stravného bankovním převodem (trvalým příkazem) zálohově (dopředu) na účet školy  

č.ú. 20331771/0100. Do poznámky (informace pro příjemce) vždy uvést jméno a příjmení žáka. 

nebo 

b) Úhrada stravného v hotovosti u vedoucí ŠJ.  

 

5. Výdej stravy 

Výdej stravy probíhá ve všední dny Po - Pá:  12.00 – 13.30  

Obsluha je povinna před výdejem jídla ověřit u vedoucí školní jídelny, zda má strávník stravu na 

uvedený den zaplacenou. Pokud ne, nebude strávníkovi pokrm vydán. 

 

6. Přihlašování a odhlašování stravy   

a) Přihlašování 

2 dny před zahájením stravování ve ŠJ, osobně v kanceláři vedoucí ŠJ nebo telefonicky od 10.00 do 

14.00 hod. (tel. 733 595 536). 

b) Odhlašování 

Odhlášky na následující den jen ve výjimečných případech do 12.00 hod.. 

V době nemoci musí být strava odhlášena. Pokud strávník (zletilý žák) nebo zákonný zástupce 

strávníka (nezletilý žák) vedoucí ŠJ oběd neodhlásí, oběd bude vyúčtován za plnou hodnotu. 

Stravu za sníženou sazbu si může žák odebrat pouze 1. den nemoci, kdy již jídlo nelze odhlásit, a to 

do jídlonosiče v době od 11.00-11.30 nebo od 13.30-14.00 hod. 

V době prázdnin a ředitelského volna může být stravování poskytnuto pouze za úhradu plné ceny.  

U žáků vykonávajících v době prázdnin nebo ředitelského volna odborný výcvik je stravování 

poskytnuto za sníženou sazbu. 
 

Vedoucí ŠJ: Nikola Rychtářová v.r. 

Kontakt: 733 595 536, email: jidelna@souzma.cz 


